
ประกาศสอบราคา

เขียนโดย กองคลัง
วันจันทร์ที่ 24 สิงหาคม  2015 เวลา 15:05 น. - 

   
  ประกาศเทศบาลตำบลบ้านฆ้อง
  เรื่อง  สอบราคาโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนสายข้างวิทยาลัยเทคนิคโพธาราม
  หมู่ที่ 3  จำนวน  3  ช่วง
  .....................
                 ด้วยเทศบาลตำบลบ้านฆ้อง  มีความประสงค์จะสอบราคาโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนข้างวิทยาลัยเทคนิคโพธาราม    หมู่ที่  3  จำนวน  3  ช่วง
               ช่วงที่ 1  ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก  จากข้างวิทยาลัยเทคนิคโพธาราม  ถึงบ้านายบุญ สาเนียม ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว
200.00 เมร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด  0.40 เมตร จำนวน 180 ท่อน  บ่อพักน้ำ จำนวน 20 บ่อ
               ช่วงที่ 2 ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร แบบ  OVERLAY ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต จากบ้านนายบุญ สาเนียม ถึงนางมาลา  บุญนาค  ขนาดผิวจราจรกว้าง
4.00 เมตร ยาว 552.00 เมตร
               ช่วงที่ 3  ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบ OVERLAY  ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต จากบ้านนายบุญเลิศ  โสภ  ถึงบ้านนางศรีบุญเรือง  จันทรมาตร 
ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร  ยาว  43.00  เมตร  รวมพื้นที่ก่อสร้างปรับปรงผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่าว 3,080  เมตร 
ดำเนินการตามแบบที่ทางเทศบาลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบมาตรฐาน
  
                ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 1,664,000.- บาท  (หนึ่งล้านหกแสนหกพันสี่พันบาทถ้วน)
                ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังนี้
                 1.  เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมด ผู้มีอาชีพรับจ้างที่สอบราคาดังกล่าวซึ่งมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาจ้าง
ในสัญญาเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า 832,000.-  บาท  (แปดแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) เป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการท้องถิ่น หน่วยงานอื่น
ซึ่ง กฎหมายบัญญัติ   ให้มีฐานะเป็นราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่ "เทศบาลตำบลบ้านฆ้อง"เชื่อถือได้  
                2.  ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการรัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
                 3.   ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฎิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น
                 4.  เป็นผู้ที่ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างของเทศบาลตำบลบ้านฆ้อง
                5.  ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้มีกระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขึนราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
                6.  
บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
                  7.  บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government
Procureent : e - GP) ต้องลงทะเบยนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซด์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
                 8.  ค่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้
  
                 กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่  26  สิงหาคม  2558  ระหว่างเวลา 09.00 น.  ถึงเวลา 10.00 น. ณ เทศบาลตำบลบ้านฆ้อง
และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันที่     -     เวลา  -      น. เป็นต้นไป
  
                 กำหนดยื่นซองสอบราคา  ระหว่างวันที่ 20 สิงหาคม 2558  ถึง 3  กันยายน 2558  (เว้นวันหยุดราชการ)  รายละเอียดดังนี้
                    -  วันที่ 20 สิงหาคม 2558 ตั้งแต่เวลา 08.30 - 16.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างระดับอำเภอโพธาราม  จังหวัดราชบุรี
                    - วันที่  21  สิงหาคม  2558  ถึง 3  กันยายน  2558  (เว้นวันหยุดราชการ) ตั้งแต่เวลา 08.30-16.30  น.   ณ ห้องกองคลัง
สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านฆ้อง
                    กำหนดเปิดซองสอบราคาและตรวจสอบคุณสมบัติผู้มีสิทธิเสนอราคาในวันที่ 4 กันยายน 2558 ตั้งแต่เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป ณ
ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างระดับอำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี
  
                   ผู้สนใจติดต่อซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 1,500.- บาท  ได้ที่ห้องกองคลังเทศบาลตำบลบ้านฆ้อง  ระหว่างวันที่  20 เดือน  สิงหาคม  พ.ศ 
2558  ถึง  วันที่  3  เดือน กันยายน  พ.ศ.  2558  (เว้นวันหยุดราชการ)  ตั้งแต่เวลา  08.30  น.  ถึงเวลา  16.30  น. หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข

 1 / 2



ประกาศสอบราคา

เขียนโดย กองคลัง
วันจันทร์ที่ 24 สิงหาคม  2015 เวลา 15:05 น. - 

0-3274-4241  ต่อ 1107  ในวันและเวลาราชการ
  
                          ประกาศ ณ วันที่  20 เดือน  สิงหาคม  พ.ศ.  2558  
  
  
                                                                   (ลงชื่อ)
                                                                               (นายประเสริฐ    ทองสาด)
                                                                            นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฆ้อง  

 2 / 2


